
UCHWAŁA NR XXIII/137/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie diet sołtysów sołectw gminy Banie Mazurskie 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sołtysom sołectw Gminy Banie Mazurskie ustala się miesięczną dietę w wysokości 270,00 zł, 
stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia statutowych obowiązków sołtysów oraz 
obowiązków wynikających z przepisów powszechnie obowiązujących. 

§ 2. W przypadku pełnienia obowiązków sołtysa w okresie krótszym niż jeden miesiąc kalendarzowy, 
wysokość diety, o której mowa w § 1. będzie naliczana proporcjonalnie od następnego dnia po wyborze na 
sołtysa do dnia zaprzestania pełnienia funkcji. 

§ 3. Wypłaty diety, o której mowa w § 1, dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym sołtys pełnił funkcję. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XL/275/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
diet sołtysów sołectw gminy Banie Mazurskie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD648069-3E0D-4057-AF40-7D38DC59F97D. Podpisany Strona 1


